ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 021/2021

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital, o qual passa a ter a seguinte redação:

1 – Fica excluído do edital a alínea “h”, do item 1;

2 – Fica excluído do edital a alínea “n”, do item 1;

3 – Fica excluído do edital a alínea “d”, do item 7.1.4;

4 – Fica retificado o item 10.3, do Edital, passando a ter a seguinte redação:

10.3 O prazo de entrega dos produtos se dará no prazo de 15 (quinze) dias, a partir da solicitação do contratante, devendo o mesmo se dar na Rua Arthur Feijo 375, na cidade de Capão Bonito do Sul.
5 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Publique-se.
Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.
Capão Bonito do Sul, 11 de agosto de 2021.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal